Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Promulgatione a denariis 17

Coleda et offertoria important *denarios 10*

362 Tiszapéterfalva, Пийтерфолво [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Péterfalva (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Péterfalva (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>denarii 54</i>
Summa Fixi proventus Parochi	<i>florei 6</i>
Summa Summarum	<i>florei 6 denarii 54</i>

8^{va} Filialis Possessio

Tivadar³⁶³

media secunda hora a Matre distat.

Ad 3^{um} Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae hic degunt 30

4^{tum} Ex his 4 Inquilini, 2 Subinquilini, et unus Nobilis, omnes 7.

5^{tum} et 6^{tum} Ut Supra in prioribus et in Matre

Ad 3 7 8 et 9^{num} 10 et 11^{num} Ecclesia non datur, tanto minus beneficium, sive pronvetus nec fundus pro Parochia, adeoque nec Domus, nec appertinentiae agri, prata, aut horti nulli. Solummodo

A Parochianis a quolibet singulam Metretam Posoniensem Turcici Tritici, quam a denariis 36 Computando facit in Simul

floreos 3 denarios 36

Singulus etiam unius diei laborem praestat a denariis 9 computatis

florenum 1 denarios 3

Summa Proventus Fixi Parochi

florei 4 denarii 39

12^{um} Ut alibi expositum

13^{um} Ex Stola a Baptismate a denariis 17

denarios 17

Introductione puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 3

Caeteri Stolaris proventus rarissime contingunt, qui dum accident, aequa ut in Matre percipiuntur

Summa proventus Stolaris

denarii 20

Summa Fixi proventus Parochi

florei 4 denarii 39

Summa Summarum

florei 4 denarii 59

[fol. 37r]

Sequitur manipulatio summarum

Summa Proventuum Universorum in Matre Bökény

florei 33

		florei	denarii
In 1 ^a	Filiali Uszka	-	45
2 ^a	Filiali Tisza Bets	1	30
3 ^a	Filiali Milota	2	15
4 ^a	Filiali Sonkad	1	30
5 ^a	Filiali Magos Ligeth	-	45
6 ^{ta}	Filiali Farkasfalva	10	31
7 ^a	Filiali Peterfalva	6	54
8 ^{va}	Filiali Tivadar	4	59

363 Tivadar [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CAT1792: Tivadar (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tivadar (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

Nota Bene Alios proventus, uti quaestiones in punctis Schematicae nobis exhibitis expostulant, praeter superius adnotatos sicut in Matre aequo in Filialibus percipit Parochus nullos; Quemadmodum ex hortis arboribus consitis, et non consitis, ex gramine per Incolas, aut perse colligi solito, ex agris pro qualicumque seminatura idoneis per Parochianos, aut perse cultivari solitis. Quia praeter praerecensitum Fundum Parochiale, eumque lacunosum, et exundationi obnoxium, ob angustiam Territoriorum post funduales agros, et prata, ut in Matre, non secus in Filialibus possidet nulla.